Mente agitans, studiorum insano raptus amore.
Mcnteque mansissem, Christus voluisset eadem

Divio non me etenim tenuisset carcere clausum,
Ncc tenues rapuisset opes nec fraude maLigna
Insontem damnare, reumque absolvere sontem
Aula foret trutina nec rem expendisset iniqua,
Ut fecit. Sutoris enim fuerat atramento
Exemptus nebulo. scelerum sentina nefanda.
Quse fuerat germana mihi tunc curia tecum,
De grege quique uno fuimus, simul atque Senatu,
Fraude huius tcdmisque malis divellor ego abs te
Nec ticuit tecum fraterni vivero quamvis
Moribus a nostris nec tu (nisi fallor) abhorres
Hmsus et ipse tuos admirer suspiciamque
Prsec~aros mores collaudandosque Catoni,
Cocropiuque seni, quem sustulit Attica plebes.
Sed fortuna licet fraterna pellere sede
Me potuit, ne tanti (!) sitmis nos membra Senatus,
Ne Truchium iuxtà sedeamus non tamen illa
Vincula anucitia; potuit dissolverc tanta,
Nec poterit, fuerint iidvcrsa, aut prospera nobis
Solaque ainicitike mors ultima linea nostra est.

XVI. F~ 89. 119 vers
-A'D PERPETUUM lÏËNRfOTUM, LARHTt PRIOREM.

B. se plaintà Ilenriot de ses juges de Dijon (voir ci-
devant p. 3~5), qui d'ailleurs n'ont pa~té unanimes à
les (2} condamner. Les meilleurs ont reconnu leur in-

nocence. Les autres avaient été choisis par Baillet (3).

(1) Glose A~ ~f'.
(2) Les, c'est-à-dire Boyssonné, Pélisson et du Rozct.
(3) Jeau Baillet, conseiller au l'arlement do Dijon en

1537, président à mortier en 1MO, premier pjc&îdent en
t551, baron de Saint-Germain.

Ce troupeau d'Arcadie les a traités avec rudesse, comme
s'il sefùt agi non de leur vie mais de la tête d'un cheval,
comme s'ils avaient faitpartie du vil troupeau des valets,
des cabaretiers, des goujats, comme si nous n'étions pas
égaux parles études, par la dignité, et ils nous ont dé-
clarés indignes de nos fonctions judiciaires Tous, non.
Vintimille, Berbis, Colin, Leblond, Recourt et Bellon,
crois-je, ont été d'un autre avis (1).

nec fuit una
Omnibus atque eadem sententia. Vingmilius non,
Berbisiusque suis tune votis illa probarunt
Non Colinus item non Blondius, atque Recurtus
Non qui de Martis duxit certamine nomen
Nec maiore fuit sententia dicta Senatu.
Pauci Balleto fuerant qui Prœside lecti.
At rogo, qui lecti? pecus Arcadïcum omnis et artis
Doctrïna:que rudes telluris pondera tantum.
De nostro hi capite, ac si de cervice caballi
Res ageretlir, et essemus nos de grcgo vili
Vernarum, cauponum. ILxaruin, atquo calonum,
Ac si non similis studij, ae si non toga nobis
Una, eademque foret, divers us foret ordo,
Ludentes, duxere parum nos morte nertare
Civili, indignoa dicentes munere fungi